令和２年７月３１日

 保護者様

  尾張旭市立白鳳小学校

校 長 加藤 奈保樹

「児童引取り訓練」実施のご案内

 盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教

育活動に対してご理解・ご協力ありがとうございます。

 さて、下記日程で「児童引取り訓練」を実施いたします。この訓練は、緊急時などに備える

ものです。

 ご多用とは存じますが、趣旨をご理解の上、ご協力くださいますようお願いいたします。

                       記

１ 日 時    令和２年９月２日（水）  １４：４５～１５：００まで

          ※ １４：４０にメールを配信します。

２ 場 所    各教室

※ 引取り時間が過ぎた場合は、音楽室（本館４階西）へ迎えに来てくだ

さい。

３ 引取り人   提出していただいた家庭環境調査票に記載された方（３名のうちのどなた

か）でお願いします。

４ その他   ・ 車での引取りはご遠慮ください。

・ 兄弟姉妹がいる場合は、高学年より引き取りをお願いします。

・ 今回は教室での引取りですので、下足を入れる袋を持参いただき、袋に

入れて移動してください。

・ 緊急時の連絡システムとして、携帯電話へのメール配信訓練も行います。

未登録の方は、登録していただきますようお願いします。

※ 万一携帯電話にメールが配信されなくても、時間になりましたら予

定通り迎えに来てください。